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OGGETTO: MODIFICA calendario Modulo2 PNRR “PERCORSI DI FORMAZIONE PER LE
COMPETENZE LINGUISTICHE DEGLI STUDENTI” level B1

Si comunica che, per il modulo PNRR “PERCORSI DI FORMAZIONE PER LE COMPETENZE
LINGUISTICHE DEGLI STUDENTI”, Previsti dal DM 65/2023 della durata di 40 ore, per il
conseguimento della certificazione B1, il calendario subira la seguente modifica:

Day Date Time EXPERT TUTOR

1 Wednesday 18.12.2024 14:30-16:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

2 Wednesday 08.01.2025 14:30-16:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

3 Wednesday 15.01.2025 14:30-16:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

4 Wednesday 22.01.2025 14:30-16:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

5 Wednesday 29.01.2025 14:30-16:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

6 Wednesday 19.02.2025 14:30-16:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

7 Wednesday 26.02.2025 14:30-16:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

8 Wednesday 12.03.2025 14:30-16:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

9 Friday 14.03.2025 16:00-19:00 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

10 Wednesday 19.03.2025 14:30-16:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

11 Friday 21.03.2025 16:00-19:00 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza
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12 Wednesday 26.03.2025 14:30-16:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

13 Friday 28.03.2025 16:00-19:00 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

14 Wednesday 02.04.2025 14:30-16:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

15 Friday 04.04.2025 14:30-17:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

16 Wednesday 09.04.2025 14:30-16:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

17 Wednesday 11.04.2025 14:30-16:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

18 Wednesday 16.04.2025 14.30-16:30 Prof.ssa Lops Prof.ssa Di
Frenza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. FRANCESCO CATALANO
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ELENCO ALUNNI COMPONENTI IL GRUPPO I

ALUNNI CLASSE
1. COLLETTA ALESSIA 1B
2. LOSACCO GIUSY 1B
3. MASCIAVE’ MICHELA 1B
4. MAZZILLI CLARISSA IIB SU
5. DELLA VALLE ILARIA IIB SU
6. SULA ERIKA IVBSU
7. LOPS LUDOVILLA IVB SU
8. ADDUCI NAUSICAA A
9. DI BISCEGLIE SARA A
10. CUSANNO ILENIA B
11. DE SARIO VALERIA 1B
12. MAGGIULLI CLELIA MARIA A
13. CASALINO DENISE A
14. ARBORE GIULIA A SU
15. MASCIAVE’ ANGELICA I ASU
16. SCARCELLO SARA 1A SU
17. D’APRILE GIULIA 1A SU
18. PATRUNO REBECCA A SU
19. PICCININNI CARLOTTA 1A SU
20. NESTA REBECCA 1A SU
21. LASTELLA VINCENZA A SU
22. TSERETELI MARIAM A SU
23. LIVRIERI FANCESCA ALTOMARE A SU
24. MAZZILLI MATILDE A SU
25. CIFARELLI CAMILLA 1B
26. STRIPPOLI MORENA Il BSU
27.STOLFA JACOPO A
28. DI GENNARO ANNARITA IVB SU
29. DI BISCEGLIE GIORGIA FAUSTYNA IVB SU
30. TESTINO FLAVIA IVB SU
31. CATALDO FIORE A
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